ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ “АТАЛ”

П Р И К А З  № ___

	«___»_________ 2013г.
	г. Чебоксары

Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных данных в ООО УК «Атал»
В целях выполнения требований Федерального закона № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» и постановления Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации»
приказываю:
1. Материальные (бумажные и электронные) носители персональных данных работников ООО УК «Атал», физических лиц, персональные данные которых необходимы для регистрационного учета граждан по месту пребывания и по месту жительства, физических лиц – собственников и пользователей жилья, а также арендаторов нежилых помещений многоквартирного жилого дома хранить в пределах контролируемых зон, утвержденных приказом от «____»_________ 20__ г. № ___, с соблюдением условий, обеспечивающих сохранность персональных данных и исключающих несанкционированный к ним доступ.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по работе с населением ООО УК «Атал» В.М. Антонову.
	Директор
	О.И. Александров